
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-03-03-014173-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЛЮБОМЛЬСЬКЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ
ОБ'ЄДНАННЯ" ЛЮБОМЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37271416

Місцезнаходження замовника: 44301, Україна, Волинська область, Ковельський
район, м.Любомль, вул. Соборності, буд. 70

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Сташевський, +380975266574,
zakupki_tmo_luboml@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стоматологічні інструменти та прилади

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33130000-0: Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані інструменти та прилади

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шприц аспіраційний
3-кільця (DA.721.180)

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

1 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Голки карпульні
Master EU 04*36мм
№100шт/уп

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

3 паковання 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Голки карпульні
Master EU 03*25мм
№100шт/уп

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

3 паковання 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026



Лоток
стоматологічний на 8
інструм., 20см х 9см

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

35 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Екскаватор
стоматологічний по
Ротондо №3

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

5 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Екскаватор
стоматологічний по
Ротондо №4

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

5 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Екскаватор
стоматологічний по
Ротондо №5

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

5 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Серветки одноразові
непромокальні
BLACKSEAMED,
(500шт/уп)

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

2 ящик 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Пульпоекстрактори
Perfect Barbed
Broaches
пульпоекстрактори
001 10шт/25мм

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Пульпоекстрактори
Perfect Barbed
Broaches
пульпоекстрактори
002 10шт/25мм

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Пульпоекстрактори
Perfect Barbed
Broaches
пульпоекстрактори
003 10шт/25мм

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Пульпоекстрактори
Perfect Barbed
Broaches
пульпоекстрактори
004 10шт/25мм

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

К-файли М-акссесс
25мм №015-040

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026



Н-файли М-акссесс
25мм №015-040

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Бір алмазний Денко ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

30 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Бори алмазні Мані ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

30 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Бори твс FG1-RA
5шт/уп

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Штифти паперові 02
конусні №15-40 200шт

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Штифти паперові 04
конусні №15-40 100шт

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

10
паковання

44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Слиновідсмоктувачі
BLACKSEAMED
№100шт/уп сині

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

1 паковання 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Зонд зубний,
серповидний
SURGIWELOMED

ДК 021:2015: 33130000-0
— Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані
інструменти та прилади

35 штука 44301, Україна,
Волинська
область, м.
Любомль, вул.
Соборності, 70

до 31
березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

47 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

235,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2026 16:33

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 березня 2026 16:33

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 березня 2026 13:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


